
a 

SMLOUVA O DÍLO (zajištění akce) 

uzavřená dle ust. §2586 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Statutární město Teplice
se sídlem Teplice, nám. Svobody 2, PSČ 415 95
IČO: 00266621
DIČ: CZ00266621
zástupce: Mgr. Radka Senftová, vedoucí odboru kanceláře primátora
dále jen „objednatel" na straně jedné

2. Dream PRO, s.r.o.,
se sídlem Praha 5 -Smíchov, ul. Holečkova 789/49, PSČ 150 00
IČO: 242 65 951
DIČ: CZ 24265951
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka·
198981
zástupce: 
dále jen "zhotovitel" na straně druhé

čl. I. 
úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel je společností oprávněnou k organizaci a provozování společenských, kulturních,
sportovních nebo obdobných akcí.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má kapacitu a odbornost k zajištění a realizaci předmětu této smlouvy.
3. Objednatel je subjektem se zájmem o uspořádání níže vymezené akce a prohlašuje, že má kapacitu

a prostředky k úhradě ceny.

čl. li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit, organizovat a provést pro objednatele
akci vymezenou v odst. 2 a závazek objednatele uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy.

2. Vymezení akce:
a. název akce:
b. termín akce:

Slavnostní zahájení turistické sezony v Teplicích 
sobota 14. května 2022 od 13 do 19 hodin 

c. místo konání akce: Zámecká zahrada Teplice 
d. obsah a zaměření akce: akce pro veřejnost 
e. konkrétní program v jednotlivých dnech:. viz příloha č. 1 této smlouvy Nabídka a

rozpočet akce
3. Změny vymezení akce dle odst. 2 jsou možné na základě vzájemné dohody a za podmínek dále

v této smlouvě nebo všeobecných podmínkách sjednaných.

čl. 111. 

SoD (zajištění akce) Stránka 1 



I 
I 

I 

I, 

r: 

I 
I 
[··;

I 
I 

i 

I 

---------------------------�--
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje
a. zajistit vyklizení prostoru, kde bude realizo_vána akce, a to v dostatečném časovém

předstihu tak, aby zhotovitel byl schopen realizovat sjednaný účel smlouvy
v dohodnutém. termínu; nebude-li sjednáno jinak, zavazuje se objednatel vyklidit
prostor nejpozději 1 den před sjednaným termínem akce;

b. poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost k získání povolení příslušných správních
orgánů nutných k řádnému průběhu akce;

c. zajištění přívodu elektřiny dle požadavků zhotovitele,
d. zajistit příslušná povolení správních orgánů nutných k řádnému průběhu akce;
e. zajistit úklid prostoru akce po jejím skončení v rozsahu umístění podia a technických

zařízení zhotovitele a realizátorů akce
2. Zhotovitel se zavazuje:

a. zajistit část doprovodného programu dle cenové nabídky (viz příloha smlouvy Nabídka
a rozpočet akce)

b. zajistit dekorace
c. zajistit technické zajištění akce dle dohody
d. zajistit produkční zajištění a chod akce
e. v prostoru akce dodržovat všechny hygienické, zdravotní, bezpečnostní, pozarn1 a

stavebně právní předpisy stanovené obecně závaznými právními předpisy, vyhláškami
města a vnitřními předpisy společnosti klienta, se kterými zhotovitele seznámí
objednatel.

3. Zhotovitel ručí za škody způsobené jeho pracovníky během realizace na majetku Objednatele
nebo třetích osob v místě realizacé předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje uhradit v plném
rozsahu náklady na opravu jím způsobených škod. Náklady na opravu škody objednatel
vyfakturuje zhotoviteli a započte oproti neuhrazeným platbám za předmět díla zhotovitele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené platné pojištění odpovědnosti proti škodám
způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky v rozsahu
pokrývajícím hodnotu díla podle této smlouvy. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit
u svých dodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli
kdykoliv v průběhu provádění díla.

čl. IV. 

Cena díla a její splatnost 

Cena za plnění této smlouvy se sjednává ve výši 65 106 Kč bez DPH (slovy: 
šedesátpěttisícstošestkorunčeských) plus příslušné DPH. 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za plnění dle této smlouvy na základě zhotovitelem
vystavených faktur (účetních a daňových dokladů) s náležitostmi dle příslušných právních
předpisů, zejména zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Fakturu neobsahující
zákonné požadavky je objednatel oprávněn nepřijmout a vrátit zhotoviteli.

2. Splatnost faktury se sjednává na 30 dní
3. Konečné vyúčtování akce bude zhotovitelem provedeno nejpozději do lOti dnů po uskutečnění

akce.

čl. v. 

Sankce 

1. V případě, že objednatel neuhradí cenu za zajištění akce ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 2. této
smlouvy, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za
každý den prodlení do celkové výše 5% z fakturované částky, a to do 15 dnů poté, co k tomu
bude zhotovitelem písemně vyzván. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo
zhotovitele na náhradu škody, která mu v této souvislosti vznikla.

2. V případě, že zhotovitel nesplní některou svou povinnost při zajištění projektu uvedenou v čl.
Ill. odst. 2. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč

SoD (zajištěni akce) Stránka 2 

I 

I 
I 

I 



/ (slovy: --dvacet-tisíc-korun-českých), za každý jednotlivý případ porušení, a to do 10 dnů poté,· 
co k tomu bude objednatelem písemně vyzván. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody, která mu v této souvislosti vznikla. 

čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Obsah této smlouvy a informace, které si smluvní strany sdělí či jinak zpřístupní, jsou
považovány za důvěrné. Smluvní strany se proto zavazují zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této smlouvy sdělí či jinak zpřístupní. Údaje
získané od objednatele při plnění této smlouvy nepoužije zajišťovatel pro jiné účely než pro
plnění předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemně, přičemž tyto změny budou číslovány
pořadovým číslem, včetně data vydání a platnosti a budou odsouhlaseny oběma smluvními
stranami. O těchto změnách se obě smluvní strany předem dohodnou v ústním jednání.

4. Tato smlouva· je určitým a vážným projevem svobodné vůle obou smluvních stran a je
vyhotovena vjednom stejnopise pro každou smluvní stranu, přičemž všechny mají platnost
originálu.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně oprávněné a způsobilé ke všem
právním úkonům v celém rozsahu této smlouvy, a že jim nejsou známy žádné právní ani
faktické překážky bránící k jejímu uzavření.

6. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, .
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují oprávnění zástupci smluvních stran svými
podpisy.

Jr 

V Ústí nad Labem 2022 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1- Cenová nabídka 

Objednatel: 

Statutární ěsto Teplice 
Mgr. Radka Sen :....\ Mi; 

SoD (zajištěni akce) 

V Teplicích dne 3. S. 2022 

Zhotovitel· 

Stránka 3 



ROZPOČTOVÝ I NABÍDKOVÝ LIST 
Klient 
Zakázka 
Typ akce 

Statutární město Te_ellce Tel Kontaktní osoba 
čas od - do 

�adka Senftová ©_J•li•I 
EVENT/ Teplice/ 14.05.2022 / Prezentac 
Event 

Datum akce 
Počet osob cca. 1 000 Misto akce 

KatEiio·ne-, ,. ..,. ·· Pó10žka 
· • · Klient ceny 

JednOtkc
ť
·'. I >PóčEif ·I :: Kč fjéďf19tkci ·:·1- ;,;·Kč_Cě!keJJfbei-DPH).<I;' ·'Fe'.é' 

Pro!"am ]Moderátcir akce I osoba I 11 
Pro!fam I OJ I osoba I O 
Workshop Bosí chodníček ks 1 
Pronájem Malování na obličej set l 

8 OOO
(
Q{l _Kč !'., _·'· 

6000.()() l(č r::.:_::;:_;_ 
500,00 Kč 

4 500!00 Kč 
Pronájem IAir-brush js, I -1

··-
I 

'' .:l{OOO,O:liK(l a 
K(I a 

·,·';,;;;�:-i:'.<soo;�_Kifj 
a 

'.".4500�Kč. a 
'c'-ť-"]�Q)?9Acf�c -1 a,, 

ks s 1700,00 Kč l\'-.'jf:i]Oó,"C>é(Kč:J a 

10:00 - 17:00 
Zámecká zahrada Teplice� Zahradní dUm 

---<P"Ozňárrlka.": 
regionální módéráťor -  
Dl hrající písničke dle přáni kfienta či návštěvníků 
cňúze po různém· povrchu· 
lx mali1ka Ls hodin 
v pfípaděm že by si návštěvníci akce nehradili sami 

ks 1300,00 ·Kč lx TJ fokamOtiVa, lx Botánic;ká zahrado; lx Visit, lx Moglstrár TP q Iks 300,00 Kč a 2x TJ lokomotivo, 3x MogisÚót TP 
k 
I 

s 200,00 Kč ;·:-. '_6·oo;ot>'Kč" a 2x TJ lokomotiva, 3X Ma istrát TP 

===---+=====�--------+'---- 50,00 Kč -,-isO;ďo-Kč a Sx TJ lokomotiva, Sx Magistrát TP 
Inventář Etektró mix kabeláž 2 600,00 Kč ·-?\.�r/2'600;00 K'č': a _ ______ 
lnventár I Odpadová skruž, pytle I I 21 ;xoo�oo-Kc' 1 a 
Inventář S otřební materiál 1 500,00 Kč 5óo:-Cl0-Kč a 
lnventáf Stojan plakátový Al ks 150,00 Kč :,/).-,iSO;Oi:i'l<č: a 
Doprava Dodávka set 1 2 300,00 Kč ;�-3@;t1_0,Jči a 
Doprava Doprava produkce set 2 854,00 Kč ·\f\::.t·sS4;'0({Kě: 

-

-
lx TJ lokomotiva, lx Magistrát TP 
doprova ústí nad Lábem·� Teplice - Teplice - úst/ nad Labem 
2x obhlídka� lx akce 

HW DRFIMPIO CZ 

-

Agenturní čin no Produkce· - reallzáce projektu hodina 350,00 Kč · , ";-(i:,G?-;:� }3,3(}0))0' Kť a zpracování celéhO projektu (obesílání podniků, komunikace, program), účtování dle skutečných hodin 
enturnf čin nos Produkce - příprava videa hodina i---.,.:•csco0,00�K;č;+'"'"',',"'!f;;ě?;··,:i010·-.8;00;·,·;oo,:,'éK"._'čě'+-''----J-----�------------------------, 

Agenturní činnos Supervizor osoba 5 000,00 Kč �_,_....:::....cc.'.'...i"_�l1'Póó,oo'it:: a produkce na akci 
Agenturníčinnos Produkce osoba 1 1000,00 Kč ,J'.OOO;cK>Kč: a dozornookcipotechnickéstránce 
Agenturní činnos Produkce Osoba ·2 2 000,00 Kč ,:4:0Q�OO Kč' a ii1stalace a deinsta/acé·akce 

Agenturní činnos�Provozní režie 

Vypracoval 
Schválil 

Náklady podléhající fee (a) 
Náklady nepodléhající fee {n} 
Náklady klienta (k) 
Agenturní fee 
Celkový rozpočet eventu bez DPH 
:��1�·ém·"Kí�����ol�rP�H·.· , <-.::·::...'/.:, 
Celkem k fakturaci s DPH 

Oream PRO, s.r.o., Holečkova 789/49, Praha, 150 00 

Datum 
Datum 

1% 

10% 

21% 

xx.xx.2021 
xx.xx.2021 

' 
':;','586'.S',;hfl n 
58 654,00 Kč 

586,54 Kč 
Kč 

5 865,40 Kč 
65 105,94 Kč 

/?-;kMf:t}§'5j0S!9A'Kčií 
78 778,19 Kč 

,, 




